Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires

ATA DA COMISSÃO PARA SESSÃO DE CONTINUAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº
004/2023, QUE DISPÕE SOBRE O CREDENCIAMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS,
PROFISSIONAIS EM ARTE E CULTURA, DESTINADOS A ENTOADA NORDERTINA.

PROCESSO N.º 878/2023

SESSÃO DE CONTINUAÇÃO: 15/03/2023

INSCRITOS:  Adriana Aparecida Damasceno; Alessandro Mendes de Almeida; Alexandre Augusto
Fernandes Giaimo; Aline Cordeiro Papi; Ana Livia Alves Pereira Bastos; Ana Luiza Teixeira
Martins; Ana Paula de Souza; Audrey Manfredini Bessa; Bruno de Alencar Rocha; Camila Nazareth
Souza e Silva; Carlos Eduardo Lopes; Cecília Muniz Castro; Cícero Felix da Silva; Cristina Macedo;
Daniel Alves Fontes; Eli Tavares de Oliveira; Fabrício Dias Pereira; Fabrício Ramos Leandro;
Felipe Rodrigues de Araújo; Filipe Silva; Gilberto Aparecido Marques; Glauber Rodrigo de Souza;
Gregory Guilherme Pena; Irene Mitsue Tanabe; José Valmir Medeiros Dantas; Karla Régica
Gadelha Brandão; Luana Belem Sales; Lucas Godinho dos Santos; Luiz Carlos Amorim; Luiza
Artagoitia Vicente Ortega; Marcelo de Castro Duarte; Marcus Vinicius Correira Damascento
Gomes; Mirian Terezinha da Silva; Nilton Marques dos Santos; Odair José da Silva; Paulo Cézar
Gomes Júnior; Priscila Maria Amaral dos Santos; Rafael Vital dos Santos; Renan Bespalec
Barboza; Rodrigo Pereira dos Santos; Silvia Priscila de Souza; Suellen de Oliveira; Victhor Reches;
Wanderson Paulino da Silva de Sousa; Wilton Alves Santos; Luca Martins Cardozo.

Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, se reuniram a comissão para sessão
de continuação da Chamada Pública supra citada. Pelo presidente da Comissão, após análise de
todos os documentos, portifólio, release, conforme itens 06 e 07 do edital. Por deixarem de cumprir
na íntegra o item 7 do edital, ficam INABILITADAS as pessoas jurídicas e/ou físicas: Gregory
Guilherme Pena; Irene Mitsue Tanabe; Gilberto Aparecido Marques; Odair José da Silva; Marcus
Vinicius Correira Damascento Gomes;  Victhor Reches; Luca Martins Cardozo; Bruno de Alencar
Rocha; Fabrício Dias Pereira; Eli Tavares oliveira; Cibele Vanessa de Cunha Pinto; Luiz Carlos
Amorim; Alessandro Mendes de Almeida; Silvia Priscila de Souza; Wilton Alvez Santos. As demais
pessoas jurídicas/físicas ficam HABILITADAS a prosseguirem para a próxima fase. Fica aberto o
prazo de 02 dias úteis para interposição de recurso, conforme item 12.1 do edital, que poderá ser
presencial ou enviado por e-mail (item 12.3 do edital). Nada mais digno, deu-se por encerrada a
sessão. Os demais atos serão publicados na imprensa.

FÁBIO ADRIANO ALVES
Presidente da Comissão de Seleção de Projetos Culturais

CELSO AFONSO P ARRUDA                            MILENA TONETTI MANOEL
                                Membro                                                                 Membro

DOUGLAS MENEZES SOUZA
Presidente da COPEL

(Assinada nos Autos)